
d
zs

 0
18

1 
73

22
7-

00
12

 L
st
' 
18

06
 S

tr
 3

61
2 

D
o
k
 1

06
4 

(D
o
d
o
. 
C
K
X
)0

65
50

00
41

.f
p
O
 Z

ad
o
: 
00

00
65

50
6(

JJ
2-

P
00

 z
ak

 0
01

22
57

74
1)

ld
o
fg

en
 1

 B
:S
O
. 
P
T
 5

65
 D

o
r.
 O

. 
K
an

. 
P
O
ST

. 
C
P
C
Z
]p

u
v
 p

o
z 

01
81

 7
23

5

Přiloha Č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č,: 68067600_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: čR-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
odběrné místo:
platná od: 01. 01. 2014
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalku lacl. Typ sazby H5QP1 _05
1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárni SItě činí:

základni cena bez DPH: 341,94 KČ/Gj

'k ceně búčie připočtena Dph dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sitě činí:

základní cena bez DPH: 341,94 KČ/GJ

k ceně hude pňpôčteaa Dph dle platné 'legí$latiyy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH: 0,00 Kč/m3

:k ceně bude připočtena DPH' dle platné'legislativy'
4. Služby poskytnuté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 460,00 Kč/zásah

k ceně budě p.řipočtena Dph dle platné legislativy
6. Cenové změny
Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelíN energie, budou řešeny vydáním nového ceníku tepelné energie.

7. Závěrečné ustanoveni
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni
vyhlášky č. 140/2009 Sb. a platného výměru ERÚ.

.Dodavatel: ' F

Dne: 11. 12. 2013 zQ:hrÁnný8bor
! 't=vskoslezském

'"\/ýškovická 40

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka 840 840 840




